

ML 14.2.11

mu'et 2/11

Dodávateľ IČO: 36624501
 ADDY SLOVAKIA s.r.o.
 Clementisa 5
 977 01 Brezno
 Prevadzka:
 Tel.: 048/611 61 76 Fax.: 048/611 61 76
 Peňažný ústav: DEXIA banka Slovensko a.s.
 Číslo účtu/kód: 6562454001/5600
 IBAN:
 DIČ: 2021821175 Stredisko:
 IČ DPH: SK2021821175 SWIFT:

Konšt. symbol: 0008
FAKTÚRA č.: 201100181
 Variabilný symbol: 201100181

Odberateľ: IČO: 36027537
 LESY MESTA BREZNO s.r.o.
 977 01 Brezno
 Tel.: 048/611 26 86 Fax:
 DIČ: 2020083857
 IČ DPH: SK2020083857

Oddiel: Sro
 Vložka číslo: 9038/S
 Objednávka č./dátum: /
 Dodací list č.: 201100181
 Spôsob dopravy:
 Forma úhrady: pp

Dátum splatnosti: 14.03.2011
 Dátum vyhotovenia: 28.02.2011
 Daňová povinnosť: 28.02.2011
 Dátum dodania: 28.02.2011

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V1100934							
Popisovac 8566/4	ks.	1,000	1,5252	20,00	0,305		1,83
Folia potravinarska 30x300	ks.	4,000	2,3675	20,00	0,4735		11,36
Vrecia PE 110x70 60my modré/20-25ks	ks	25,000	0,1367	20,00	0,0273		4,10
obal na prosp.EURO A4 170mic.rozsireny	ks	20,000	0,9647	20,00	0,1929		23,15
Toner HP C6656AE	KS	1,000	17,9117	20,00	3,5823	10,00	19,34
Toner HP CB 337EXQG - No.351	ks	1,000	13,8126	20,00	2,7625	10,00	14,92
Rychloviazac zavesny cely RZC	ks	30,000	0,0917	20,00	0,0183		3,30
Box kancelarsky Kveta	ks	4,000	1,5508	20,00	0,3102		7,44
Lepiaca paska PP 19/10	ks	1,000	0,0647	20,00	0,0129		0,08
Lepiaca paska PP 15/33	ks	1,000	0,1303	20,00	0,0261		0,16
Zosivacka Eagle S 950L	ks	1,000	2,8588	20,00	0,5718		3,43
Spojovac 24/6/1000 SAKOTA,RON	kr.	4,000	0,3442	20,00	0,0688		1,65
001 - V1101010							
Motuz PP 5000g	ks	4,000	14,7917	20,00	2,9583		71,00
Toner HP C9385AX N.88 XLfarebná	ks	3,000	20,05	20,00	4,01	10,00	64,96
Toner HP C9385AX N.88 XLcierna	ks	1,000	28,10	20,00	5,62	10,00	30,35
Toner HP CB 336EXQG - No.350XL	ks	2,000	25,7378	20,00	5,1476	10,00	55,59
Toner HP C4814AE No. 13	ks	4,000	21,3125	20,00	4,2625	10,00	92,07
CD-RW Verbatim 700MB, 8-10X jewel	ks.	50,000	0,5542	20,00	0,1108		33,25
Xerox A4 80g ICE, SUPER FINE	bal	15,000	3,253	20,00	0,6506		58,55

	Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 14 959,07 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			
V sadzbe základnej	413,79	82,76	496,55
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	413,79	82,76	496,55 EUR

Faktúra platí aj ako dodací list.

Tovar a faktúru prevzal:

Vystavil: E. Vránska



Clementisa 5, 977 01 Brezno
 IČO: 36624501, IČ DPH: SK2021821175
 Tel.: 048/611 61 76

ZÁKAZKA BOLA REALIZOVANÁ
V CHRÁNENEJ DIELNI